CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2025 – Nº DO

PROCESSO 96/2025
OBJETO:  Contratação de empresa, objetivando a aquisição de Mateira de Comunicação Visual,
Material  Gráfico  Informativo  Impresso  e  Material  de  Escritório/Gráfico,  visando  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Colinas do Tocantins - TO.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO pessoa jurídica de
direito  público,  inscrita  no  CNPJ  04.595.186/0001-20,  com sede  na  Avenida  Tenente  Siqueira
Campos, número 890, Centro, CEP 77.760-000, Colinas do Tocantins/TO.
CONTRATADO: SBB PORTO LTDA, inscrito no número de CNPJ: 29.271.594/0001-57, de Nome
de Fantasia: SBB COMERCIO E REPRESENTACOES, Logradouro: Q ACNO 1 AVENIDA LO 2,
Número: SN, CEP: 77.001-022, Bairro/Distrito: PLANO DIRETOR NORTE, Município: PALMAS, UF:
TO.
VALOR TOTAL: O valor total da contratação e R$ R$ 10.967,00 (Dez Mil, Novecentos e Sessenta e
Sete Reais).
DATA DA ASSINATURA: 14/04/2025
DATA DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação passará a contar do dia de assinatura até
o dia 31/12/2025, ou quando cumpridas todas as condições pactuadas, prevalecendo a situação que
ocorrer primeiro, sendo vedada sua prorrogação. (art. 105 da Lei 14.133/2021.).

Colinas do Tocantins/TO, 14 de abril de 2025.
Augusto Agra Borborema Junior

Vereador Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.colinasdotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-
b84ae6-14102025092213

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 57/2025

http://www.tcpdf.org